“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima
Op. SRS

DECRETO Nº 0706/P, DE 1º DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito do Município de Boa Vista, no uso das atribuições que lhe confere o art.

62, inciso X; da Lei Orgânica do Município de Boa Vista, de 11 de julho de 1992,

CONSIDERANDO a realização do concurso público destinado a selecionar

candidatos para provimento de vagas de cargos de Ensino Médio e Superior do quadro de

servidores da Prefeitura Municipal de Boa Vista/RR, voltado à área da Educação com a finalidade

de atender à PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA, de acordo com as condições

estabelecidas no Edital n. 001/2018, publicado no D.O.M n. 4712, de 27.08.2018, retificação da

homologação do resultado final, após o desempate publicado no D.O.M n. 4824, de 15.02.2019

e prorrogação do concurso público publicado no D.O.M. nº 5445, de 16 de agosto de 2021;

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, inciso I e art. 10, da Lei Complementar

Municipal n. 003, de 02 de janeiro de 2012, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores

Públicos do Município de Boa Vista-RR, bem como as Leis Municipais n. 1.411/212 e n.

1.611/2015;

 CONSIDERANDO, as informações constantes no OFÍCIO

33.027/2023/SGP/SMEC, NUP 00000.9. 308587/2023,

 DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para os cargos de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Prefeitura

do Munícipio de Boa Vista, os candidatos aprovados em concurso público relacionados no anexo

único deste Decreto.

Art. 2º A posse fica condicionada à comprovação de aptidão física e mental para o exercício do

cargo, atestada em inspeção médica oficial, exames médicos e à apresentação dos documentos

admissionais, conforme informações constantes na página “Concursos e Seletivos” do site oficial

da Prefeitura de Boa Vista (www.boavista.rr.gov.br), no período 03/08/2023 a 08/08/2023, no

horário de 08h00 até 23h59min

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista - RR, em 1º de agosto de 2023.

Arthur Henrique Brandão Machado

Prefeito de Boa Vista

00000.9.314898/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 0348B9FC
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 01/08/2023 16:23:08

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima
Op. SRS

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 0706/P, DE 1º DE AGOSTO DE 2023.

CARGO: ASSISTENTE/CUIDADOR ESCOLAR

ORD. CLASSIF. INSCRIÇÃO

NOME CPF

1.  1454º 894035015 JOAO VICTOR DA SILVA LIMA 003.678.###-##

2.  1455º 894013451 AIPANA AINÊ MATOS DA SILVA 038.816.###-##

3.  1456º 894029255 CECI CLAUDIA SILVA E SOUZA 596.219.###-##

4.  1457º 894010906 SÍRIA DA COSTA BRIGIDO 000.509.###-##

5.  1458º 894003558 PEDRO JOSÉ LEITÃO PEREIRA 883.374.###-##

6.  1459º 894010811 MAYKE DA SILVA GUIMARÃES 011.726.###-##

7.  1460º 894038879 THABATA TUANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO 029.436.###-##

8.  1461º 894010196 JÉSSICA SOBRINHO DA SILVA 014.077.###-##

9.  1462º 894040985 SAMARA SOUSA MENESES 009.163.###-##

10.  1463º 894019077 KAYQUE DO NASCIMENTO SALDIVAR 023.602.###-##

11.  1464º 894025847 IZAQUE DOS SANTOS FERREIRA 016.511.###-##

12.  1465º 894040181 JEREMIAH MOSES SOUZA DOS SANTOS 000.394.###-##

13.  1466º 894031679 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 022.994.###-##

14.  1467º 894003501 ELLEN VITÓRIA DUARTE ROCHA 033.291.###-##

15.  1468º 894028507 CARLOS DANIEL ALMEIDA DE ALENCAR 044.213.###-##

16.  1469º 894008861 ROBERT ÁLEFE TORRES DA COSTA 962.769.###-##

17.  1470º 894004046 WENDELL DOS SANTOS FEITOSA 529.533.###-##

18.  1471º 894006931 VERA LETÍCIA ASSUNÇÃO NUNES 022.212.###-##

19.  1472º 894004010 ANA JULHA PEREIRA SOUSA 049.016.###-##

20.  1473º 894009228 FELIPE SILVA GARCIA DE MOURA 044.247.###-##

21.  1474º 894012663 JOSE PAULO SILVA E SILVA 012.802.###-##

22.  1476º 894019114 JEFERSSON LOURENÇO PEREIRA 028.169. ###-##

23.  1477º 894034551 JESSICA CINAIRA FIGUEIREDO DA SILVA 012.910. ###-##

24.  1478º 894026656 PATRICIA DOS SANTOS ROCHA 002.677.###-##

25.  1479º 894019869 SABRINA DE QUEIROZ BARBOSA 047.136. ###-##

26.  1480º 894008790 HELOIZA PAULA EVANGELISTA NASCIMENTO 739.843.###-##

27.  1481º 894022357 KAROLINY SARAH LEITÃO DA SILVA 850.629.###-##

28.  1482º 894002320 EDILAMAR FILGUEIRA BORGES 988.890.###-##

29.  1483º 894024320 RAYANE SOUZA RIBEIRO 012.924.###-##

30.  1484º 894021626 FABRICIELLE ARCANJO COELHO 024.111.###-##

31.  1485º 894021544 IARA DA ROCHA MAIA 570.196.###-##

32.  1486º 894012016 CRISTINA LOBATO MENDES 730.943.###-##

33.  1487º 894026430 RUTTE NOGUEIRA DE FREITAS 704.576.###-##

34.  1488º 894027400 ELIVANDRO DA SILVA ESBELL 757.240.###-##

35.  1489º 894038308 DIMY DIAS FLACH 512.024.###-##

36.  1490º 894026397 IVETE MARIA DE OLIVEIRA 690.228.###-##

00000.9.314898/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 0348B9FC
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 01/08/2023 16:23:08

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima
Op. SRS

37.  1491º 894014857 CASSIANE DE SOUSA MACEDO 795.526.###-##

38.  1492º 894025410 GARDENIA CARVALHO DE SOUSA 768.646.###-##

39.  1493º 894011478 ELLOYANE CRISTINA MORAIS MARINHO 012.481.###-##

40.  1494º 894038682 ALDENIZA DE SOUZA CRUZ 815.608.###-##

41.  1495º 894038645 ERJO ROMEIRO SILVEIRA 005.138.###-##

42.  1496º 894004444 CAMILA VIEIRA DA SILVA 932.725.###-##

43.  1497º 894024244 JOAQUIM DE BRITO LIMA 008.803.###-##

44.  1498º 894035834 ALLANA LIMA CIQUEIRA 010.171.###-##

45.  1599º 894014209 FILIPE REGO DE LIMA 542.529.###-##

46.  1500º 894029220 RAFAEL DA SILVA DOS SANTOS 029.366.###-##

47.  1501º 894002369 BRUNNA LOPES SILVA 001.788.###-##

48.  1502º 894003581 RONALDO DA SILVA LIMA 609.538.###-##

49.  1503º 894002893 TERESA BARBOSA E CÂNDIDO 023.282.###-##

50.  1504º 894002596 ERICA ARAÚJO PEREIRA 025.833.###-##

51.  1505º 894004369 WESVANIA QUEIROZ SILVA 017.477.###-##

52.  1506º 894033041 LORENA BRANDÃO DE SANTANA SOUZA 053.642.###-##

53.  1507º 894023572 MARIA MICHELLE COSTA MAIA 081.320.###-##

54.  1508º 894023830 KAMILLA DA SILVA RAMOS CRUZ 048.278.###-##

55.  1509º 894035138 TIANE MICHELE LACERDA MACEDO 576.292.###-##

56.  1510º 894001142 LUCIANA CLÁUDIO DA SILVA 446.878.###-##

57.  1511º 894007180 ELIUD ALVES VICENTE DOS SANTOS 623.900.###-##

58.  1512º 894004056 ARY PRAZERES DE OLIVEIRA JUNIOR 674933.###-##

59.  1513º 894012936 FABRICYA MARCELLE ROCHA SILVA 730.811.###-##

60.  1514º 894034559 CAMILA MICHELINE LIMA SILVA 647.431.###-##

61.  1515º 894007910 CLAUDIANA DA SILVA CASTRO 703.165.###-##

62.  1516º 894027960 JOFRE DE MOURA MORAES 752.197.###-##

63.  1517º 894005155 JOICILENE ALVES COELHO 007.136.###-##

64.  1518º 894025848 ANDRÉIA DE SOUSA MORAIS 749.380.###-##

65.  1519º 894034479 CLAUDECI ALENCAR ARAUJO LIMA 703.164.###-##

66.  1520º 894027182 NÍVEA DE SOUSA FONSECA 002.704.###-##

67.  1521º 894040355 JOSENIA DE SOUZA MONTEIRO 948.069.###-##

68.  1522º 894001473 THAIS COSTA SANTOS 896.927.###-##

69.  1523º 894009238 FABIANA DE MATOS PEREIRA 5324.92.###-##

70.  1524º 894012751 THIAGO DA SILVA MIRANDA 950.608.###-##

71.  1525º 894024433 JACIARA VASCONCELOS COSTA 995.011.###-##

72.  1526º 894020007 DENYSSON TEIXEIRA SALES 000.821.###-##

73.  1527º 894004952 ELISSANDRA GOMES MACHADO 001.401.###-##

74.  1528º 894024132 RAQUEL RAMOS DA SILVA 984.112.###-##

75.  1529º 894002982 HELQUIA SAMPAIO RODRIGUES 0075994.###-##

76.  1530º 894010790 SELMARA FERREIRA VILAR 001.994.###-##

77.  1531º 894011464 ROSIANY DA SILVA FRANCO 002.649.###-##

00000.9.314898/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 0348B9FC
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 01/08/2023 16:23:08

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima
Op. SRS

78.  1532º 894024638 IVANI CORRÊA PADILHA 009.079.###-##

79.  1533º 894039306 IDALINA MARQUES SOUSA 059.402.###-##

80.  1534º 894032800 TELINA LAÍS MOTA DE SOUSA 008.202.###-##

81.  1535º 894010934 EDIJAMISON RIBEIRO DA SILVA 018.823.###-##

82.  1536º 894000295 ISLAMÔNICA VERISSIMO FROTA 018.232.###-##

83.  1537º 894026808 KARLA MAYARA SILVA DE FREITAS 013.808.###-##

84.  1538º 894033886 MARILIA LIVIA PEREIRA 012.159.###-##

85.  1539º 894030018 IASMIN BERNARDO DOS SANTOS DE ARAÚJO 952.632.###-##

86.  1540º 894008593 VANESSA CAMPOS GALVÃO 005.156.###-##

87.  1541º 894035399 MATHEUS MENEZES DE SOUZA 015.090.###-##

88.  1542º 894027777 ANDRE PEREIRA DE ANDRADE 014.520.###-##

89.  1543º 894035601 KEROLAINY SILVA ARAUJO 022.250.###-##

90.  1544º 894028880 ANAHYZA NOGUEIRA LOPES 022.343.###-##

91.  1545º 894025586 AMANDA KEROLLEN AMORIM PEIXOTO 542.230.###-##

92.  1546º 894020494 VANUZA MARTINS LARA 037.873.###-##

93.  1547º 894013738 SUELEN CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 032.377.###-##

94.  1548º 894000776 JHOSE HEMILY FERREIRA DA SILVA 001.386.###-##

95.  1549º 894040729 AMANDA MEDEIROS HORTENCIO DOMINGUES 027.011.###-##

96.  1550º 894003436 JABILA SARAIVA REIS 031.876.###-##

97.  1551º 894038254 MILENA SOUZA TEIXEIRA 543.965.###-##

98.  1552º 894000217 VICTOR THIAGO SARAIVA MACIEL DE MELO 033.349.###-##

99.  1553º 894027244 VIVIANNY BEATRYZ SILVA ALVES 022.352.###-##

100.  1554º 894022003 ANA BEATRIZ TAVARES DA SILVA 032.535.###-##

101.  1555º 894038281 DORVAL PEIXOTO VISINTAINER 616.291.###-##

102.  1556º 894005569 MARIVALDA SANTOS FREITAS 659.552.###-##

103.  1557º 894038035 RAIMUNDO PINHEIRO PEREIRA 511.525.###-##

104.  1558º 894011350 ANDERSON ALEX DE SOUZA BARBALHO 080.670.###-##

105.  1559º 894024964 TIONES DO CARMO SILVA 703.471.###-##

106.  1560º 894026483 SIFISIA MIRANDA FONSECA 677.899.###-##

107.  1561º 894010628 OLGA PEREIRA RIBEIRO DE LIMA 716.576.###-##

108.  1562º 894037848 DAVID DA SILVA RODRIGUES 508.116.###-##

109.  1563º 894008099 HELEN DINIZ DA SILVA 792.881.###-##

110.  1564º 894031416 KIMBERLY CARINA BARRETO COSTA 775.867.###-##

111.  1565º 894038859 DANIEL DIAS 814.834.###-##

112.  1566º 894018281 JACKELINE MOREIRA XIMENES 867.475.###-##

113.  1567º 894006809 JOSIANE ROSAS BELEM 847.867.###-##

114.  1568º 894023039 PAULA YANDARA BENEDETTI TORREYAS 857.823.###-##

Arthur Henrique Brandão Machado

Prefeito de Boa Vista

00000.9.314898/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 0348B9FC
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 01/08/2023 16:23:08